



Odatv Unutturmaz İŞ BANKASI'NDAKİ CHP HİSSELERİNE FETÖ DE GÖZ DİKMIŞTI

Odatv Unutturmaz... İş Bankası'ndaki CHP hisselerine FETÖ de göz dikmişti

17 Eylül Pazartesi 2018 14:47



Bugün Erdoğan'ın açıklamasıyla yeniden gündeme gelen bu konuya bir de bu açıdan bakmak lazım...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan ziyaretinden dönerken uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı. Erdoğan'ın açıklamalarında en çok tartışılan konu ise **İş Bankası** oldu.

Erdoğan, İş Bankası'yla ilgili "Siyasi partiler banka kurabilir mi? Hayır, kuramaz. Ama şu anda CHP, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü suistimal ederek, onun Cebi Hümayunundan dediğim, İş Bankası hisselerinin yüzde 28'inin sahibi durumunda. Oradan para alamıyor ama yönetim kurulunda dört üyesi var. Bu dört üye ne iş yapar? Buna bir bakılması lazım. Ben diyorum, bir defa Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bu tür bir varlığı herhangi bir siyasi partinin etiketi altına giremez. Girse girse Hazine'ye girer. Öyle mi?..." ifadelerini kullandı.

FETÖ'NÜN DE GÜNDEMİYDİ

Erdoğan'ın dile getirdiği, İş Bankası'ndaki CHP hisselerinin Hazine'ye devri konusu, Türkiye yakın tarihinde daha önce de tartışılmıştı.

FETÖ'nün kapatılan yayın organları Zaman ve Taraf gazetesi sık sık bu konuyu gündeme getirmişti.

2013 yılında Sabah gazetesinden Taraf'a transfer olan ve 15 Temmuz darbe girişiminin ardından hakkında gözaltı kararı

verilen **Oğuz Karamuk** İş Bankası'nı hedef alan birçok yazıya imza atmıştı.

YÖNETİM KURULU'NDA KONUŞULANLARI YAZMIŞTI

Karamuk, 2013 yılında yazdığı yazılarda, İş Bankası'nın Yönetim Kurulu'nda konuşulanları harfi harfine aktarmıştı.

Karamuk'un yazısında, FETÖ'nün yayın organı Zaman gazetesine ilan verilmemesiyle ilgili İş Bankası'nda yapılan konuşmalar deşifre edilmişti. Yine FETÖ'nün yayın organı Taraf'ta, İş Bankası'nın medyayı "Ergenekonvari" şekilde dizayn etmeye çalıştığı ileri sürülmüştü. Yani FETÖ'nün yayın organı, bankayı FETÖ kumpasıyla korkutmaya çalışmıştı.

İş Bankası'nın en tepesinde konuşulanların yer aldığı tutanaklar "nasıl olduysa" Karamuk'un eline geçmişti...

O dönemde neler mi yazılmıştı? Yeniden hatırlayalım...

İş Bankası'nın reklamlar üzerinden medyaya "**Ergenekonvari**" düzen verdiğini iddia eden Karamuk, CHP'nin İş Bankası'nda hissesi olmasına ve yönetim kuruluna atama yapmasına tepki göstermişti. Karamuk'a göre CHP, İş Bankası üzerinden "kendi zenginlerini" yaratıyor ve yüksek faiz oranlarına ses çıkarmıyordu.

Karamuk, Taraf gazetesinde "**İş Bankası'nın yönetiminde Fethullah Gülen konuşmaları**" başlıklı bir yazı da kaleme almıştı. Karamuk'un ileri sürdüğü konuşmalarda, dönemin İş Bankası Genel Müdürü Ersin Özince'nin ve Yönetim Kurulu üyelerinin iddia edilen konuşmaları yer alıyordu.

Karamuk şu ifadeleri kullanmıştı:

"Konuşmalarda özetle, İş Bankası'nın, Cumhuriyet'e müzaheret yapmak için, Hasan Ali Yücel'e ait edebiyat serisine sponsor olduğu ve bunun için gazeteye 400 bin dolar aktardığı anlatılıyor. Ancak gazete, edebiyat serisinin içine, Türkiye'de 'Cumhuriyetten Günümüze Gericilik' adlı ilgisiz bir kitap ekliyor. İş Bankası'nın sponsorluğunda yayımlanan kitapta, eski Başbakan Bülent Ecevit ve Fethullah Gülen 'gericiler' olarak gösterilince, banka yönetiminde panik yaşanıyor. Ama CHP'li Gürman hala Cumhuriyet'e ilanda kararlı, özetle, "Ne var bunda" diyerek 'Cumhuriyet'e ilan verin' ısrarını sürdürüyor."

İŞ BANKASI'NIN ZAMAN GAZETESİNE İLAN VERMEMESİNDEN RAHATSIZ

Taraf yazarı Oğuz Karamuk, İş Bankası Yönetim Kurulu'nda yapılan konuşmaları yazmaya bir başka yazısında da devam etti.

Karamuk, bu yazısında da yayımladığı konuşmalarla ilgili şu yorumda bulundu:

"İş Bankası yönetimine CHP kontenjanından giren Deniz Baykal'ın avukatı Nail Gürman takıntılı bir ısrarla Cumhuriyet gazetesine ilan verilmesini istiyor. Yeni Şafak ve Zaman'a ilan verilmesine ise karşı. Bankanın o zamanki Genel Müdürü, şimdiki Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince, Cumhuriyet'in reklamlarını yüzde 57 artırdıklarını, ilan yükseltmenin dışında gazeteyi satın almak için ciddi ciddi uğraştıklarını, kendisinin bu konuyla ilgili birkaç kez İlhan Selçuk'la görüştüğünü anlatıyor. Özince Yeni Şafak ve Zaman'a ilan verilmesini yasakladığını kendisi itiraf ediyor. Konuşulanlar bankanın yönetim kurulunun ideolojik bir yapılanma içinde olduğunu kanıtıyor.

Dün, İş Bankası Yönetim Kurulu'na CHP adına giren Deniz Baykal'ın avukatı Nail Gürman'ın, Ergenekon davasından tutuklu olan ve o dönem Ak Parti hükümeti hakkında yaptığı aleyhte yayınlarla dikkat çeken Tuncay Özkan'a ait Kanaltürk kanalına reklam verilmesi için, yönetime nasıl baskı yaptığını gösteren konuşmalarını yayımladık. Nail Gürman'ın baskısına dönemin İş Bankası Genel Müdür Ersin Özince önce direniyor gibi gözüküp, ardından istenilenleri adeta gönüllü olarak yerine getiriyordu. Bugün İş Bankası'nın 2005-2007 dönemindeki yönetim kurul toplantı tutanaklarında bir başka önemli konu olan Cumhuriyet gazetesiyle ilişkileri içeren konuşmaları yayımlıyoruz.

Toplantılarda geçen konuşmalar, halen İş Bankası'na ait Milli Reasürans'ın yönetiminde olan Nail Gürman'ın Cumhuriyet gazetesine daha fazla reklam verilmesi isteğinin nasıl bitip tükenmek bilmeyen bir ısrara dönüştüğünü gösteriyor. Ersin Özince'nin ise bankacı halinden pek eser kalmamış. Cumhuriyet'in reklamlarını bir yılda yüzde 57 artırdığını, Zaman'a, Samanyolu'na, Yeni Şafak'a adeta reklam verilmesini yasak ettiğini 'övünerek' anlatıyor. Tutanakları okudukça, Ersin Özince'nin Cumhuriyet'e ortak bulmak için uğraştığını, danışmanlıklar verdiğini görüyorsunuz. Ak Parti Hükümeti'nin iktidara gelişini "Genç subaylar rahatsız" manşetiyle karşılayan Cumhuriyet gazetesi, arada bankayla ilgili aleyhte yayınlar yapsa da Özince'nin deyimiyle çok ciddi 'müzaheret' yani arka çıkma görmüş. Öyle ki, İş Bankası Yönetim Kurulu, Cumhuriyet gazetesini nasıl satın alabiliriz diye ciddi ciddi konuşmuş, plan bankacılık mevzuatı izin vermediği için hayata geçirilememiş."

Yani...

Sonuç olarak, CHP'nin İş Bankası'ndaki hisselerine göz dikenlerden ve İş Bankası'nı hedef haline getirenlerden biri de FETÖ idi.

Bugün Erdoğan'ın açıklamasıyla yeniden gündeme gelen bu konuya bir de bu açıdan bakmak lazım.

Erdoğan

iş bankası

fetö

chp

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

